

Østergaard Ejendomme ApS
CVR-nr. 21196398
Palludansvej 12
6800 Varde

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 14.04.2016

Dirigent

Navn: Louise Østergaard

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Østergaard Ejendomme ApS
Palludansvej 12
6800 Varde

CVR-nr.: 21196398
Hjemsted: Varde
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Lasse Frøkjær Madsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Frodesgade 125
Postboks 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i besiddelse og udlejning af fast ejendom samt kapitalanbringelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat efter skat har for 2015 udgjort et overskud på 888 t.kr. mod et overskud på 925 t.kr. i 2014. Direktionen anser resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Bruttofortjeneste		1.213.440	1.307.772
Af- og nedskrivninger	1	<u>(178.000)</u>	<u>(178.000)</u>
Driftsresultat		1.035.440	1.129.772
Andre finansielle indtægter		211.651	109.164
Andre finansielle omkostninger		<u>(97.342)</u>	<u>(2.953)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		1.149.749	1.235.983
Skat af ordinært resultat	2	<u>(261.851)</u>	<u>(311.369)</u>
Årets resultat		<u>887.898</u>	<u>924.614</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		600.000	600.000
Overført resultat		<u>287.898</u>	<u>324.614</u>
		<u>887.898</u>	<u>924.614</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Grunde og bygninger		7.615.135	7.793.135
Materielle anlægsaktiver		<u>7.615.135</u>	<u>7.793.135</u>
 Anlægsaktiver		 <u>7.615.135</u>	 <u>7.793.135</u>
Andre tilgodehavender		25.807	27.259
Tilgodehavender		<u>25.807</u>	<u>27.259</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.449.539	3.396.178
Værdipapirer og kapitalandele		<u>3.449.539</u>	<u>3.396.178</u>
 Likvide beholdninger		 <u>802.191</u>	 <u>509.482</u>
 Omsætningsaktiver		 <u>4.277.537</u>	 <u>3.932.919</u>
 Aktiver		 <u>11.892.672</u>	 <u>11.726.054</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		10.855.832	10.567.934
Forslag til udbytte for regnskabsåret		600.000	600.000
Egenkapital		<u>11.580.832</u>	<u>11.292.934</u>
Udskudt skat	3	91.731	137.000
Hensatte forpligtelser		<u>91.731</u>	<u>137.000</u>
Skyldig selskabsskat		4.636	10.154
Anden gæld		215.473	285.966
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>220.109</u>	<u>296.120</u>
Gældsforpligtelser		<u>220.109</u>	<u>296.120</u>
Passiver		<u>11.892.672</u>	<u>11.726.054</u>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	10.567.934	600.000	11.292.934
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(600.000)	(600.000)
Årets resultat	0	287.898	600.000	887.898
Egenkapital ultimo	125.000	10.855.832	600.000	11.580.832

Noter

	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>kr.</u>
1. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	178.000	178.000
	<u>178.000</u>	<u>178.000</u>

	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>kr.</u>
2. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	307.122	342.369
Ændring af udskudt skat	(37.011)	(31.000)
Regulering vedrørende tidligere år	(2)	0
Effekt af ændrede skattesatser	(8.258)	0
	<u>261.851</u>	<u>311.369</u>

3. Udskudt skat

Udskudt skat hviler på materielle anlægsaktiver.

4. Eventualforpligtelser

Der påhviler ikke selskabet eventualforpligtelser.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.